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Carolina School of Medicine (USA) wykazały zaskakującą różnicę w zwyczajach
żywieniowych występujących u otyłych dzieci poniżej 9 roku życia i tych w wieku od 9 do 17
lat.

Zgodnie z oczekiwaniami, młodsze dzieci mające problemy z nadwagą spożywają dziennie więcej
kalorii niż ich szczupli rówieśnicy. Jednakże, wraz z wiekiem, sytuacja ta staje się zupełnie odwrotna
- więcej kalorii dostarczają organizmowi chudsze nastolatki.

Powyższe badanie wskazuje wyraźnie, że problem otyłości u młodych osób jest bardziej
skomplikowany niż przypuszczano i że nie można go sprowadzić jedynie do złych zwyczajów
żywieniowych. Oznacza to, że opracowując nowe strategie walki z nadwagą u dzieci trzeba będzie
wziąć pod uwagę również i inne czynniki, np. ich aktywność fizyczną.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/14773.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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